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Suzuki GSXR 1000 
Pris kr. 79.000 ,- 

Årgang   2004 Kilometer   38000

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Sport, 1052 ccm, Registreret første gang: 7/2003, Sidste syn: 6/2023, 164 HK, 0-100 km/t på 2.6 sek. Topfart: 299 km/t, Nypris kr. 229.995,
Tankbeskytter, Slip-on udstødning, Fuldkåbe, Tonet/farvet kåbeglas, Suzuki GSX-R 1000 2004 K4 Har haft fornøjelsen af den her lækre
cykel i nogle år nu - og må bare erkende at det går for stærkt? ? En af datidens SuperBikes, en pålidelig maskine, der vil gøre alt for at
smide dig af hvis den får chancen for det ?? Med en tørvægt på de omkring 166kg til de opgivet 164hk, er det stadig en maskine der følger
med de tunge drenge i dag. Til dem der vil have en potensforlænger? virker den her ret godt. Jeg har givet den en fornuftig opgradering på
nogle punkter, der sidder ingen Temu bolte eller Arkasnovski potte på? Den er udstyret med nyt DID 520 ZX kædekit i sidste sæson, samt
anden gearing. Dynojet PowerCommander, Semco formstøbt køleslanger, HEL stålarmeret bremseslanger, HEL Performence Bremse og
Koblings greb/master. Gas og koblings kabel skiftet, nyt K&N filter. Komplet monteret LED (Philips ultinon pro6000 kort/lagt lys) led
sideblink samt baglygte. Healtec Quickshift og Assist, Motomaster Aluminiums bolte i motor dæksler. Der lige monteret komplet Brembo
Oro, skiver og klodser for og bag - samt kaliber pakket om. Forgaffel er ompakket ca. i juni md. sidste år. Der sidder nye Diablo Rosso SP
på. ? og så har jeg sikkert glemt en masse andet? Cyklen har kørt 38xxx km, er dog stigende når den køre, det er ikke min primære
maskine. Men i år har den kørt Max 400km. Med dæk og bremser. Der udført stort service (gjort hver sæson) i form af alle væsker MOTUL
V300 Eastercore, MOTUL DOT5 bremsevæske, MOTUL mocool kølervæsker, 4 x NKG iridium tændrør. Jeg har lakeret Cyklen for 2 år
siden ( ikke fordi den var skadet men fordi jeg ønskede en anden farve ) Fælge samt en masse dele pulverlakeret, samt motorskjolde,
kåber fuldlakeret i Lexus grå, med Sorte stafferinger. Grisen har prisen, så hvis du kun har det halve og en svigermor at tilbyde er jeg ikke
interesseret ? Jeg kunne være interesseret i at bytte med noget HD, eller en Golf MK1 hvis der er én der skulle have sådan noget stående.
Jeg har dokumentation fra C.Reinhardt på at maskinen er en K4 model, der har første indreg. i 2003. Der kommer flere billeder af
maskinen. 


